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Exklusiv mit der trinkgut APP, 

weitere Infos im Innenteil.

Gewinne mit  
& St. Hubertus

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers ·  
Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
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Veltins Pilsener Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
zzgl. € 3.10 / € 2.78 Pfand

(1 l = € 1.51 / € 1.25)14.99 €1

Einzelpreis

9.99
14.99 €1

bei 2 Kästen je

9.49
14.99 €1

ab 3 Kästen je

8.99
(1 l = € 1.44 / € 1.19) (1 l = € 1.36 / € 1.12)

Rotkäppchen 
Sekt o. 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

4.99 €1
2.99

Auch alkoholfrei

Vilsa 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

13.98 €1
10.99

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 
Pfand

12.49 €1
8.99

Warburger Waldquell 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 
Pfand

5.99 €1
5.49

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99 €1
13.99

Lindener Spezial
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11)
zzgl. € 3.90 Pfand

13.99 €1
10.99

2 Kästen

Einbecker
Pilsener oder Landbier Spezial
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90 Pfand

15.99 €1
11.99

Yeni Raki
45% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

18.99 €1
12.99

Osborne 
Veterano o. 
103
30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

12.99 €1
9.99

mit Glas-Zugabe
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Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:

Adelholzener 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.99

Action 
Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,25 l Dose
(1 l = € 2.36)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.55

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.74)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11

Mona Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.45 / € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand
auch Lemon 
im Angebot

3.79

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.15)
zzgl. € 5.10 Pfand

16.99

Pfanner 
Teegetränke
versch. Sorten
2 l Packung
(1 l = € 0.65)

1.29

Schwarzwald-Brunnen 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Rockstar 
Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Fever-Tree
versch. Sorten
0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

APP* Preis

0.99
(1 l = € 0.50)
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Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    

Pure 
Erfrischung.

granini 
Die Limo

versch. Sorten
1 l PET-Flasche

zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    

Nürburg Quelle 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 
Pfand
je Kasten

2 Kästen

10.99

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99
Valensina 
Fruchtsäfte
versch. Sorten
0,7 l / 1 l PET-Flasche
(1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.72)
zzgl. € 3.30 
Pfand

6.49

Ahrtal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 
Pfand

4.99

a

APP* Preis

1.69

(1 
l =

 €
 2.

41
 / 

€ 
1.6

9)

Bundaberg
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4.82)
zzgl. € 0.08 Pfand

1.59
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König Ludwig Weißbier Naturtrüb: 
ein königliches Weißbier, welches 
Tradition und Geschmack perfekt 
vereint. Goldgelb und charaktervoll. 
Naturtrüb, leicht malzig, spritzig 
und mit einer Vielzahl fruchtiger 
Bieraromen überzeugt es jeden 
Weißbierkenner.

Royaler 
Biergenuss

und mit einer Vielzahl fruchtiger 
Bieraromen überzeugt es jeden Bieraromen überzeugt es jeden 

Karamalz Classic
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Paulaner 
Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Veltins V+
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Maisel & Friends
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 3.28)
zzgl. € 0.48 Pfand

6.49

König Pilsener, 
Pilsener alkoholfrei, 
Radler o. Radler 
alkoholfrei
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Paulaner Original 
Münchner Hell
0,5 l Dose
(1 l = € 2.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.09

Veltins 
Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Radler alkoholfrei NEU im Sortiment

König Ludwig 
Weissbier
Naturtrüb, Dunkel 
oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99
APP* Preis

15.99
(1 l = € 1.60)

Th. König Zwickl
Kellerbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,33 l

(1 l = € 1.97)
zzgl. € 3.10 Pfand12.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:16
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Ein Pils für gesellige Runden? 
Dann ist unser Traugott Simon 
Pils genau das Richtige!  
Gut gekühlt ist das Pils  
besonders gut zu genießen.
Untergärig und vom Aussehen 
kräftig goldgelb. Der Geruch ist 
würzig mit leicht säuerlichen 
Noten und vom Geschmack ist 
das Pils mild, leicht süßlich-
säurerlich mit angenehm  
spritziger Kohlensäure und 
einer perfekten Würze am 
Schluss. Für leidenschaftliche 
Bierliebhaber somit ein Muss  
im Kühlschrank. 
 
Schon probiert?

Traugott  
Simon Pils
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Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99

Radeberger
Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42  
Pfand

11.99Wicküler Pilsener 
o. Pilsener 0,0%
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

9.49

Kloster 
Andechs
Spezial Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 
Pfand

19.99

Astra Urtyp
und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand 13.99

Traugott Simon
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export

2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.85 / € 1.07)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
je Kasten

2 Kästen

Schöfferhofer
Weizen Naturtrüb oder Weizen 
0,0% Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 
Pfand

14.99

Budweiser 
Budvar o. 
Budvar 0,0% 
alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.60 / € 2.02)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand

15.99

HB München 
Maibock
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Oberdorfer 
Helles
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

16.99

(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 

Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    16
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Sonnenuntergang. 
Gute Drinks.

USA - Tennessee

Jack Daniel’s 
Gentleman Jack
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

Pilavas Ouzo 
o. Ouzo Nektar
40% / 38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Jim Beam, 
Three Sixty, Pitú, 
Bacardi, Absolut 
Vodka o. Suntory 
Mix-Getränke
versch. Sorten
10% Vol. 
0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand 1.99

6 Dosen
Entspricht € 1.67 je Dose

10.00
Three Sixty Vodka 
Black 42
42% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

(1 l = € 5.05 / € 6.67)

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:16
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1 von 6 Bollerwagen
Teilnahme nur über die trinkgut APP. Teilnahmeschluss: 18.04.2026 um 23:59 Uhr.  
Teilnahme ab 18 Jahren. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren 
Angehörige sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen.  
Veranstalter: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH.  
Gewinner werden mittels Zufallsprinzips ausgelost und über die App 
benachrichtigt. Keine Barauszahlung möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. 
Weitere Teilnahmebedingungen findest Du in der trinkgut APP.

Aktionscode: 
BOLLERWAGEN26 
in der App eingeben und 

mit etwas Glück gewinnen!

Exklusiv mit der trinkgut APP

App downloaden 
und teilnehmen!1 von 6 Bollerwagen App downloaden App downloaden App downloaden 

Gewinne mit  & St. Hubertus
Perfekt zum 
Vatertag!

Campari
italienischer Aperitif
25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Smirnoff Vodka
No. 21 oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Mango Passionfruit Twist 
25% Vol. im Angebot

9.99

Kleiner Feigling
versch. Sorten
15% / 20% Vol. 
0,5 l Flasche / 12 x 0,02 l Würfel
(1 l = € 11.98 / € 24.96)

5.99

Echter Nordhäuser
Reiche Ernte Marille, Williamsbirne 
oder Haselnuss
30% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)
auch Doppelkorn 38% Vol., 
0,7 l Flasche im Angebot

5.99

Fernet-Branca 
o. Branca Menta
35% / 28% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

BOLLERWAGEN26
in der App eingeben und 

mit etwas Glück gewinnen!

BOLLERWAGEN26
mit etwas Glück gewinnen!

St. Hubertus-Tropfen
versch. Sorten
15,3% - 30% Vol.
Karton = 24 x 0,02 l
(1 l = € 12.48)

5.99

Malteserkreuz 
Aquavit
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Bombay
London Dry Gin
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Licor 43
versch. Sorten
31% / 16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

APP* Preis

9.99
(1 l = € 14.27)

12.99

mit Glas-Zugabe

Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 16
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Grill kaufen und  
30 € EDEKA- 
Grillfleischpaket  
erhalten!

 
Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 
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Deutschland - Rheinhessen

Huegelland 
Rebsorten-
weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €1
3.99

Italien - Apulien

Masso Antico 
o. Menzatia
versch. Sorten 
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

8.99 €1
5.99

Monateo o. 
Rebenland
versch. Sorten
trocken / halbtrocken 
3 l Bag-in-Box
(1 l = € 2.33)

8.99 €1
6.99

Italien - Umbrien / Venetien

Lungarotti 
Brezza o. 
Riondo Prosecco
halbtrocken / trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

7.99 €1
6.99

ültje3) Erdnüsse
versch. Sorten
180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 9.39 / € 11.27)

2.49 €1
1.69

Maggi3) 
versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

2.99 €1
1.99

Zewa3) 
Wisch & 
Weg
Haushaltstücher 
16 x 45 Blatt 
Packung

8.99 €1
8.49

Frankreich

Château Jean Roux 
Bordeaux o. 
Le Flamand
versch. Sorten, trocken 
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 3.99 / € 2.99)

3.49 €1
2.99

So funktioniert’s:
1. Grill bei trinkgut kaufen
– Kauf über die trinkgut App während der Aktionszeit.
2. Info-Coupon in der trinkgut App erhalten
– Dort erfährst Du, dass Dein 30 € Fleisch-Coupon bereitsteht.
3. In der EDEKA App einlösen
– Mit Deinem trinkgut Account in der EDEKA App anmelden.
– Der 30 € Coupon für die Fleisch-Bedientheke wartet  
   dort auf Dich.

Perfekt für Deinen 
neuen Grill!

für den 2023er Masso Antico Primitivo

 

Tepro Gasgrill 
„Hampton“
• mit Seitenkocher 
• 3 Edelstahl-Brenner à ca. 2,9 kW 
• Grillfläche: ca. 50 x 70 cm 
• inkl. Thermometer, 

Schlauch und Regler

119.99

für den 2023er 
& 2024er

für den  
2024er  

Menzatia

Nur solange der Vorrat reicht.

Entspricht  
€ 1.75 je 0,75 l!
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